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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta

CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

2560013040
30 DE AGO DEL 2019

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 31,837.15
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/08/2019 2128 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 26,837.15
05/08/2019 4524000076370 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 26,829.65
05/08/2019 2218070651983 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 26,709.65
07/08/2019 (2130 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 24,709.65
08/08/2019 |4524000041270 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 24,706.65
08/08/2019 70046067 CR transferencia a cta cte 4,000.00 28,706.65
09/08/2019 |2120 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 18,706.65
12/08/2019 |4524000052182 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 18,691.65
12/08/2019 (2129 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 3,691.65
12/08/2019 2131 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 691.65
13/08/2019 |4524000054351 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 687.15
13/08/2019 |4524000054352 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 664.65
15/08/2019 |70046464 CR transferencia a cta cte 104,500.00 105,164.65
15/08/2019 2141 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 102,164.65
15/08/2019 |2139 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 92,164.65
15/08/2019 (2137 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 82,164.65
15/08/2019 |2136 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 72,164.65
15/08/2019 (2138 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 62,164.65
19/08/2019 |4524000063692 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 62,160.15
19/08/2019 |4524000063688 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 62,145.15
19/08/2019 |4524000063689 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 62,130.15
19/08/2019 |4524000063690 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 62,115.15
19/08/2019 |4524000063691 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 62,100.15
19/08/2019 (2133 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 60,100.15
19/08/2019 (2135 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 30,000.00 30,100.15
19/08/2019 |2140 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,000.00 3,100.15
20/08/2019 4524000086161 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 3,097.15
20/08/2019 4524000086160 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 40.50 3,056.65
20/08/2019 4524000086159 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 45.00 3,011.65
22/08/2019 (2142 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 511.65
23/08/2019 4524000054300 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 507.90
23/08/2019 70049144 CR transferencia a cta cte 41,000.00 41,507.90
26/08/2019 (2145 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 38,507.90
26/08/2019 |2153 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 36,507.90
26/08/2019 |2146 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 33,007.90
26/08/2019 |2115 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 800.00 32,207.90
26/08/2019 |2143 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 30,707.90
26/08/2019 (2144 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 28,707.90
27/08/2019 4524000136792 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.20 28,706.70
27/08/2019 4524000136793 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 28,704.45



RBAN RESERVAS

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO

Fecha
27/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
27/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
28/08/2019
29/08/2019
30/08/2019

Débitos
Cantidad

Valor

Referencia
4524000136791
4524000136794
4524000136790
4524000136795
2148
70045758
4524000000003
4524000054117
4524000054118
2149
4524000062428
9990002

Concepto
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
CR transferencia a cta cte
NOMINA VIA NETBANKING
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
Cambiar cheque nuestro-Cta cte
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE
COMISION MANEJO DE CUENTA

Estado de Cuenta Corriente

Pagina 2/2
2560013040

30 DE AGO DEL 2019

Numero de cuenta

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 31,837.15

Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
3.00 28,701.45
3.00 28,698.45
4.50 28,693.95
5.25 28,688.70
3,000.00 25,688.70
39,540.00 65,228.70
5,000.00 60,228.70
4.50 60,224.20
7.50 60,216.70
1,000.00 59,216.70
1.50 59,215.20
175.00 59,040.20

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 0 POR VENTANILLA 22

Créditos Balance al Corte

48 | Cantidad 4 59,040.20

161,836.95 | Valor 189,040.00
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2153 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2148 Monto: RD$3000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2144 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque:2143 Monto: RD$1500

Cuenta: 2560013040

No. Cheque: 2143 Monto: RD$1500
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2142 Monto: RD$2500
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2140 Monto: RD$27000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2139 Monto: RD$10000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2135 Monto: RD$30000

Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2135 Monto: RD$30000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2133 Monto: RD$2000
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Cuenta: 2560013040 No. Cheque: 2129 Monto: RD$15000
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